Eidem.  Libera  eidem  Ix.  li.  si  dominus  noster  rex 

isto  die  in  xv.  dies,  vel  aliquo  die  citra,  versus  Novum 
Castrum  super  Tynam  dirigat  gressus  suos.  iiij.  non. 
Julii,  M.ccc.xxii. 

Gifts  to  the      Eidem.     Libera  domino  Thomse  de  Escrik  et  Ricardo 

queeiTand   ̂ ®  Warewyk,  familiaribus  nostris,  ad  opus  domini  nostri 
Hugh  Des-  regis,  reginse,  ac  eorum  servientium,  iiij.^^.   xiiij.  li.  vj.  s. 
penser,jiin.  ̂ jjj  ̂       Item  ad  usum  domini  Hugonis  le  Despenser 

junioris   meliorem  cupam   nostram  in  cista   nostra  ex- 
istentem,  cujus  clavem  tibi  mittimus,  una  cum  x.  marcis, 

prseter   summam   prsedictam.      Item   ad   opus  dominse 

Elianorse,  uxoris  dicti  domini  Hugonis,  mediocrem  cu- 
pam, prout  juxta  vestram  et  dictorum   domini  Thomse 

et  Ricardi  discretionem  videritis  potius  expedire.     Kal. 
Junii,  anno  sexto  pontificatus  nostri. 

Willelmus,  etc.,  domini  nostri  regis  thesaurarius,  di- 
lecto    filio    domino    Rogero    de    Sumervill,   vicecomiti 

Payment     Ebor.     Quia  dominus   Henricus  filius  Hugonis  miles,  in 

to  Heniy    comitiva  nobilis  viri  domini  Johannis  comitis  Warren, 
Fitzhugh,   ad  dominum  nostrum  resjem  in  eius  auxilium  iter  suum 
knight.         .  ,         ,  .,  ,  1  . 

jam  est,  ut  asseritur,  arrep turns,  vobis  ex  parte  regis 
mandamus  quatenus  prsefato  domino  Henrico  super 
vadiis  suis  occasione  prsemissa  xl.  marcas  liberetis.  xij. 

kal.  Nov.,  M^.ccc^'.xxvj'^. 

Ricardo  de  Grymston,  receptori  nostro  Ebor.  Libera 

dominis  Nicholao  de  Hugate  et  Ricardo  de  Grymston 
prgedicto  1,  li.,  ut  statim  fiat  exennium,  nomine  nostro 
et  de  dono  nostro,  dominse  nostras  reginse  Anglise,  cui 
vellemus  in  Domino  complacere.  v.  nonas  Julii,  pont. 
nostri  anno  decimo. 
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Johanni  de  Benigholm  et  Johanni  de  Eisingdon,  re- 
ceptoribus  nostri  Beverlaci.  Liberate  Fratribus  ordinis 
Prsedicatorum  de  Beverlaco  xx.  s.,  et  Fratribus  ordinis 

Minorum  de  eodem  xx.  s.,  quos  sibi  dedimus  intuitu 

caritatis,  rogantes  eosdem  quod  pro  pace  et  salubri 
statu,  ac  felici  expeditione  domini  nostri  regis,  gressus 
suos  contra  inimicos  arripientis,  singulis  quartis  feriis 
et  sextis  orent  liumiliter  et  devote,  iiij.  non.  Julii, 

pontificatus  nostri  anno  decimo.